
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP VITERBO (0902060A)
SAN MARTINO AL CIMINO - 24-04-2009 - 26-04-2009

Torneo CP VITERBO 0902060A

Luogo SAN MARTINO AL CIMINO  [Viterbo - Lazio]
Periodo 24-04-2009 - 26-04-2009

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Faini Marco              

1Monarca Danilo           

2
Procacci Sergio          

3
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CP VITERBO (0902060A)
SAN MARTINO AL CIMINO - 24-04-2009 - 26-04-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Faini Marco              4.5 ITA 12.5014.509.00 12.751915 1701 2126 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1988

2 12 2N Monarca Danilo           3.5 ITA 14.0016.009.50 9.75 1600 1770 1764 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1957

3 1 CM Procacci Sergio          3.5 ITA 12.5015.008.00 9.25 2078 1695 1897 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1984

4 2 CM Russi Roberto            3.5 ITA 12.5013.509.00 8.25 1946 1643 1796 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1973

5 3 CM Bondielli Giorgio        3.5 ITA 12.0014.007.50 9.25 1918 1682 1876 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1936

6 7 1N Cristofori Francesco     3.5 ITA 12.0013.008.50 8.25 1757 1673 1748 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1951

7 16 2N Rozzi Enzo               3.0 ITA 12.5012.509.00 5.50 1499 1833 1709 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0 1945

8 11 1N Faini Ivano              3.0 ITA 11.0013.007.50 6.00 1706 1778 1868 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1949

9 4 CM Scali Fausto             2.5 ITA 13.0015.009.50 6.25 1918 1758 1760 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1987

10 18 NC Petrini Enrico           2.5 ITA 11.5013.508.00 5.75 1440 1782 1692 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1955

11 10 2N Ciuchi Francesco         2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.50 1725 1540 1670 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1990

12 22 NC Almadori Giovanni        2.0 ITA 13.0015.008.50 4.50 1401 1747 1562 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1952

13 15 3N Sicilia Stefano          2.0 ITA 12.0013.007.50 3.25 1512 1675 1523 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1996

14 9 2N Mancino Roberta          2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.50 1737 1474 1528 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1972

15 14 2N Porcacchia Giovanni      2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.00 1599 1602 1504 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1945

16 8 2N Migliozzi Giuseppe       2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1756 1538 1550 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1967

17 20 NC Sicilia Antonino         2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.50 1410 1616 1382 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 1 0 1960

18 19 NC Montanucci Edoardo       1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.50 1431 1646 1437 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1999

19 13 2N Bonanni Vincenzo         1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1679 1837 1644 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1943

20 17 NC Giovannella Enrico       1.0 ITA 9.50 10.006.00 1.25 1464 1650 1369 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1997

21 21 NC Montanucci Lorenzo       0.5 ITA 5.50 5.50 3.50 0.50 1404 1515 1198 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 0 1997

22 6 1N Palamides Carmine        0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1956
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CP VITERBO (0902060A)
SAN MARTINO AL CIMINO - 24-04-2009 - 26-04-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Almadori Giovanni        ITA UMB TR 1401 1747 1562 1952 M 130692

13 2N Bonanni Vincenzo         ITA LAZ VT 1679 1837 1644 1943 M 111279

3 CM Bondielli Giorgio        ITA TOS MS 1918 1682 1876 1936 M 808865 106048

10 2N Ciuchi Francesco         ITA LAZ VT 1725 1540 1670 1990 M 865192 139938

7 1N Cristofori Francesco     ITA UMB TR 1757 1673 1748 1951 M 101910

11 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1706 1778 1868 1949 M 819670 114813

5 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1915 1701 2126 1988 M 828793 117685

17 NC Giovannella Enrico       ITA LAZ VT 1464 1650 1369 1997 M 128925

9 2N Mancino Roberta          ITA LAZ RM 1737 1474 1528 1972 F 858099 102641

8 2N Migliozzi Giuseppe       ITA LAZ VT 1756 1538 1550 1967 M 858455 132051

12 2N Monarca Danilo           ITA LAZ VT 1600 1770 1764 1957 M 101905

19 NC Montanucci Edoardo       ITA LAZ VT 1431 1646 1437 1999 M 126887

21 NC Montanucci Lorenzo       ITA LAZ VT 1404 1515 1198 1997 M 126888

6 1N Palamides Carmine        ITA LAZ VT 1903 0 0 1956 M 101903

18 NC Petrini Enrico           ITA LAZ VT 1440 1782 1692 1955 M 135785

14 2N Porcacchia Giovanni      ITA UMB TR 1599 1602 1504 1945 M 108919

1 CM Procacci Sergio          ITA LAZ FR 2078 1695 1897 1984 M 819883 100617

16 2N Rozzi Enzo               ITA TOS AR 1499 1833 1709 1945 M 139406

2 CM Russi Roberto            ITA LAZ RM 1946 1643 1796 1973 M 811866 100255

4 CM Scali Fausto             ITA TOS AR 1918 1758 1760 1987 M 805343 121776

20 NC Sicilia Antonino         ITA LAZ VT 1410 1616 1382 1960 M 125699

15 3N Sicilia Stefano          ITA LAZ VT 1512 1675 1523 1996 M 125701

FSI - CP VITERBO (0902060A) - SAN MARTINO AL CIMINO - 24-04-2009 - 26-04-2009 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP VITERBO (0902060A)
SAN MARTINO AL CIMINO - 24-04-2009 - 26-04-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Procacci Sergio          3.5 ITA | 11 B 1 | 16 N Â½ | 18 B 1 | 5 B 0 | 4 N 1 | 1

4 2 CM Russi Roberto            3.5 ITA | 12 N 0 | 11 N 1 | 19 B 1 | 7 B Â½ | 10 N 1 | -1

5 3 CM Bondielli Giorgio        3.5 ITA | 13 B 1 | 4 N Â½ | 16 B Â½ | 22 N 1 | 5 N Â½ | -1

9 4 CM Scali Fausto             2.5 ITA | 14 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 18 B 1 | 1 B 0 | 1

1 5 1N Faini Marco              4.5 ITA | 15 B 1 | 12 N 1 | 22 B 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 1

22 6 1N Palamides Carmine        0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 7 1N Cristofori Francesco     3.5 ITA | 17 B 1 | 18 N Â½ | 4 B 1 | 2 N Â½ | 12 N Â½ | -1

16 8 2N Migliozzi Giuseppe       2.0 ITA | 18 N 0 | 13 N 0 | 11 B 0 | 21 B 1 | 17 N 1 | -1

14 9 2N Mancino Roberta          2.0 ITA | 20 B 1 | 22 N 0 | 12 B 0 | 17 N 1 | 16 B 0 | 1

11 10 2N Ciuchi Francesco         2.5 ITA | 22 N 0 | 15 N Â½ | 20 B 1 | 19 B 1 | 2 B 0 | 1

8 11 1N Faini Ivano              3.0 ITA | 1 N 0 | 2 B 0 | 8 N 1 | 15 N 1 | 14 B 1 | -1

2 12 2N Monarca Danilo           3.5 ITA | 2 B 1 | 5 B 0 | 9 N 1 | 16 N 1 | 7 B Â½ | 1

19 13 2N Bonanni Vincenzo         1.0 ITA | 3 N 0 | 8 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 14 2N Porcacchia Giovanni      2.0 ITA | 4 B 0 | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 20 N 1 | 11 N 0 | -1

13 15 3N Sicilia Stefano          2.0 ITA | 5 N 0 | 10 B Â½ | 14 N Â½ | 11 B 0 | 19 N 1 | -1

7 16 2N Rozzi Enzo               3.0 ITA | 0 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 12 B 0 | 9 N 1 | 0

20 17 NC Giovannella Enrico       1.0 ITA | 7 N 0 | 14 B Â½ | 21 N Â½ | 9 B 0 | 8 B 0 | 1

10 18 NC Petrini Enrico           2.5 ITA | 8 B 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 4 N 0 | 22 B 1 | 1

18 19 NC Montanucci Edoardo       1.0 ITA | 0 Â½ | 21 B 1 | 2 N 0 | 10 N 0 | 15 B 0 | 0

17 20 NC Sicilia Antonino         2.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 10 N 0 | 14 B 0 | 21 N 1 | -2

21 21 NC Montanucci Lorenzo       0.5 ITA | 0 Â½ | 19 N 0 | 17 B Â½ | 8 N 0 | 20 B 0 | 0

12 22 NC Almadori Giovanni        2.0 ITA | 10 B 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 3 B 0 | 18 N 0 | 1
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SAN MARTINO AL CIMINO - 24-04-2009 - 26-04-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Bondielli Giorgio        ITA 1918 2 1.00 1.00 0 1682.401876 1936 M 808865 106048

10 2N Ciuchi Francesco         ITA 1725 1 0.00 0.22 -0.22 1540.001670 1990 M 865192 139938

11 1N Faini Ivano              ITA 1706 3 1.00 0.74 0.26 1778.201868 1949 M 819670 114813

5 1N Faini Marco              ITA 1915 2 1.50 0.78 0.72 1701.802126 1988 M 828793 117685

9 2N Mancino Roberta          ITA 1737 0 0.00 0 1474.801528 1972 F 858099 102641

8 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1756 1 0.00 0.57 -0.57 1538.601550 1967 M 858455 132051

1 CM Procacci Sergio          ITA 2078 3 2.00 2.32 -0.32 1695.601897 1984 M 819883 100617

2 CM Russi Roberto            ITA 1946 2 2.00 1.58 0.42 1643.801796 1973 M 811866 100255

4 CM Scali Fausto             ITA 1918 2 0.50 0.79 -0.29 1758.401760 1987 M 805343 121776
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CP VITERBO (0902060A)
SAN MARTINO AL CIMINO - 24-04-2009 - 26-04-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Almadori Giovanni        ITA 1401 1 0.00 0.90 1.1 33 1747.001562 1952 M 130692

13 2N Bonanni Vincenzo         ITA 1679 0 0.00 0.60 0.4 12 1837.001644 1943 M 111279

7 1N Cristofori Francesco     ITA 1757 3 2.00 3.00 0.5 21 1673.601748 1951 M 101910

17 NC Giovannella Enrico       ITA 1464 3 1.00 1.40 -0.4 -12 1650.601369 1997 M 128925

12 2N Monarca Danilo           ITA 1600 2 1.50 1.50 2 45 1770.801764 1957 M 101905

19 NC Montanucci Edoardo       ITA 1431 2 1.00 1.20 -0.2 -6 1646.751437 1999 M 126887

21 NC Montanucci Lorenzo       ITA 1404 3 0.50 1.50 -1 -30 1515.251198 1997 M 126888

6 1N Palamides Carmine        ITA 1903 0 0.00 0.00 0 0 0 1956 M 101903

18 NC Petrini Enrico           ITA 1440 2 1.50 1.00 1.5 45 1782.001692 1955 M 135785

14 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1599 3 2.00 2.50 -0.5 -15 1602.001504 1945 M 108919

16 2N Rozzi Enzo               ITA 1499 1 0.00 0.80 1.2 39 1833.251709 1945 M 139406

20 NC Sicilia Antonino         ITA 1410 2 1.00 1.00 0 0 1616.251382 1960 M 125699

15 3N Sicilia Stefano          ITA 1512 2 1.50 1.60 0.4 12 1675.201523 1996 M 125701
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CP VITERBO (0902060A)
SAN MARTINO AL CIMINO - 24-04-2009 - 26-04-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Procacci Sergio          ITA 2078   |  11 1N Faini Ivano              ITA 1706 1 - 0

2 12 2N Monarca Danilo           ITA 1600   |  2 CM Russi Roberto            ITA 1946 1 - 0

3 3 CM Bondielli Giorgio        ITA 1918   |  13 2N Bonanni Vincenzo         ITA 1679 1 - 0

4 14 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1599   |  4 CM Scali Fausto             ITA 1918 0 - 1

5 5 1N Faini Marco              ITA 1915   |  15 3N Sicilia Stefano          ITA 1512 1 - 0

6 7 1N Cristofori Francesco     ITA 1757   |  17 NC Giovannella Enrico       ITA 1464 1 - 0

7 18 NC Petrini Enrico           ITA 1440   |  8 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1756 1 - 0

8 9 2N Mancino Roberta          ITA 1737   |  20 NC Sicilia Antonino         ITA 1410 1 - 0

9 22 NC Almadori Giovanni        ITA 1401   |  10 2N Ciuchi Francesco         ITA 1725 1 - 0

10 6 1N Palamides Carmine        ITA 1903   |  0 - F

11 16 2N Rozzi Enzo               ITA 1499   |  1 - F

12 19 NC Montanucci Edoardo       ITA 1431   |  Â½ - F

13 21 NC Montanucci Lorenzo       ITA 1404   |  Â½ - F

FSI - CP VITERBO (0902060A) - SAN MARTINO AL CIMINO - 24-04-2009 - 26-04-2009 - Pag. 7/18



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP VITERBO (0902060A)
SAN MARTINO AL CIMINO - 24-04-2009 - 26-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Rozzi Enzo               1 ITA 1499   |  1 CM Procacci Sergio          1 ITA 2078 Â½ - Â½

2 4 CM Scali Fausto             1 ITA 1918   |  3 CM Bondielli Giorgio        1 ITA 1918 Â½ - Â½

3 12 2N Monarca Danilo           1 ITA 1600   |  5 1N Faini Marco              1 ITA 1915 0 - 1

4 18 NC Petrini Enrico           1 ITA 1440   |  7 1N Cristofori Francesco     1 ITA 1757 Â½ - Â½

5 22 NC Almadori Giovanni        1 ITA 1401   |  9 2N Mancino Roberta          1 ITA 1737 1 - 0

6 19 NC Montanucci Edoardo       0.5 ITA 1431   |  21 NC Montanucci Lorenzo       0.5 ITA 1404 1 - 0

7 11 1N Faini Ivano              0 ITA 1706   |  2 CM Russi Roberto            0 ITA 1946 0 - 1

8 13 2N Bonanni Vincenzo         0 ITA 1679   |  8 2N Migliozzi Giuseppe       0 ITA 1756 1 - 0

9 15 3N Sicilia Stefano          0 ITA 1512   |  10 2N Ciuchi Francesco         0 ITA 1725 Â½ - Â½

10 17 NC Giovannella Enrico       0 ITA 1464   |  14 2N Porcacchia Giovanni      0 ITA 1599 Â½ - Â½

11 6 1N Palamides Carmine        0 ITA 1903   |  0 - F

12 20 NC Sicilia Antonino         0 ITA 1410   |  1 - F
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CP VITERBO (0902060A)
SAN MARTINO AL CIMINO - 24-04-2009 - 26-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Faini Marco              2 ITA 1915   |  22 NC Almadori Giovanni        2 ITA 1401 1 - 0

2 1 CM Procacci Sergio          1.5 ITA 2078   |  18 NC Petrini Enrico           1.5 ITA 1440 1 - 0

3 3 CM Bondielli Giorgio        1.5 ITA 1918   |  16 2N Rozzi Enzo               1.5 ITA 1499 Â½ - Â½

4 7 1N Cristofori Francesco     1.5 ITA 1757   |  4 CM Scali Fausto             1.5 ITA 1918 1 - 0

5 2 CM Russi Roberto            1 ITA 1946   |  19 NC Montanucci Edoardo       1.5 ITA 1431 1 - 0

6 9 2N Mancino Roberta          1 ITA 1737   |  12 2N Monarca Danilo           1 ITA 1600 0 - 1

7 10 2N Ciuchi Francesco         0.5 ITA 1725   |  20 NC Sicilia Antonino         1 ITA 1410 1 - 0

8 14 2N Porcacchia Giovanni      0.5 ITA 1599   |  15 3N Sicilia Stefano          0.5 ITA 1512 Â½ - Â½

9 21 NC Montanucci Lorenzo       0.5 ITA 1404   |  17 NC Giovannella Enrico       0.5 ITA 1464 Â½ - Â½

10 8 2N Migliozzi Giuseppe       0 ITA 1756   |  11 1N Faini Ivano              0 ITA 1706 0 - 1

11 13 2N Bonanni Vincenzo         1 ITA 1679   |  0 - F

12 6 1N Palamides Carmine        0 ITA 1903   |  0 - F
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CP VITERBO (0902060A)
SAN MARTINO AL CIMINO - 24-04-2009 - 26-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Procacci Sergio          2.5 ITA 2078   |  5 1N Faini Marco              3 ITA 1915 0 - 1

2 2 CM Russi Roberto            2 ITA 1946   |  7 1N Cristofori Francesco     2.5 ITA 1757 Â½ - Â½

3 22 NC Almadori Giovanni        2 ITA 1401   |  3 CM Bondielli Giorgio        2 ITA 1918 0 - 1

4 16 2N Rozzi Enzo               2 ITA 1499   |  12 2N Monarca Danilo           2 ITA 1600 0 - 1

5 4 CM Scali Fausto             1.5 ITA 1918   |  18 NC Petrini Enrico           1.5 ITA 1440 1 - 0

6 10 2N Ciuchi Francesco         1.5 ITA 1725   |  19 NC Montanucci Edoardo       1.5 ITA 1431 1 - 0

7 17 NC Giovannella Enrico       1 ITA 1464   |  9 2N Mancino Roberta          1 ITA 1737 0 - 1

8 15 3N Sicilia Stefano          1 ITA 1512   |  11 1N Faini Ivano              1 ITA 1706 0 - 1

9 20 NC Sicilia Antonino         1 ITA 1410   |  14 2N Porcacchia Giovanni      1 ITA 1599 0 - 1

10 8 2N Migliozzi Giuseppe       0 ITA 1756   |  21 NC Montanucci Lorenzo       1 ITA 1404 1 - 0

11 13 2N Bonanni Vincenzo         1 ITA 1679   |  0 - F

12 6 1N Palamides Carmine        0 ITA 1903   |  0 - F
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CP VITERBO (0902060A)
SAN MARTINO AL CIMINO - 24-04-2009 - 26-04-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Faini Marco              4 ITA 1915   |  3 CM Bondielli Giorgio        3 ITA 1918 Â½ - Â½

2 12 2N Monarca Danilo           3 ITA 1600   |  7 1N Cristofori Francesco     3 ITA 1757 Â½ - Â½

3 4 CM Scali Fausto             2.5 ITA 1918   |  1 CM Procacci Sergio          2.5 ITA 2078 0 - 1

4 10 2N Ciuchi Francesco         2.5 ITA 1725   |  2 CM Russi Roberto            2.5 ITA 1946 0 - 1

5 9 2N Mancino Roberta          2 ITA 1737   |  16 2N Rozzi Enzo               2 ITA 1499 0 - 1

6 11 1N Faini Ivano              2 ITA 1706   |  14 2N Porcacchia Giovanni      2 ITA 1599 1 - 0

7 18 NC Petrini Enrico           1.5 ITA 1440   |  22 NC Almadori Giovanni        2 ITA 1401 1 - 0

8 19 NC Montanucci Edoardo       1.5 ITA 1431   |  15 3N Sicilia Stefano          1 ITA 1512 0 - 1

9 17 NC Giovannella Enrico       1 ITA 1464   |  8 2N Migliozzi Giuseppe       1 ITA 1756 0 - 1

10 21 NC Montanucci Lorenzo       1 ITA 1404   |  20 NC Sicilia Antonino         1 ITA 1410 0 - 1

11 13 2N Bonanni Vincenzo         1 ITA 1679   |  0 - F

12 6 1N Palamides Carmine        0 ITA 1903   |  0 - F
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CP VITERBO (0902060A)
SAN MARTINO AL CIMINO - 24-04-2009 - 26-04-2009

1 Procacci Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 1897 Media: 1695.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Faini Ivano              ITA 1706 372 0.9 1 1 1

2 N 16 2N Rozzi Enzo               ITA 1499 Â½ 1 1

3 B 18 NC Petrini Enrico           ITA 1440 1 1 2

4 B 5 1N Faini Marco              ITA 1915 163 0.72 0 1 2

5 N 4 CM Scali Fausto             ITA 1918 160 0.71 1 2 3

2.33 2 3

2 Russi Roberto            
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1796 Media: 1643.80 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Monarca Danilo           ITA 1600 0 0 0

2 N 11 1N Faini Ivano              ITA 1706 240 0.8 1 1 1

3 B 19 NC Montanucci Edoardo       ITA 1431 1 1 2

4 B 7 1N Cristofori Francesco     ITA 1757 Â½ 1 2

5 N 10 2N Ciuchi Francesco         ITA 1725 221 0.78 1 2 3

1.58 2 3

3 Bondielli Giorgio        
CM ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1876 Media: 1682.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Bonanni Vincenzo         ITA 1679 1 0 1

2 N 4 CM Scali Fausto             ITA 1918 0 0.5 Â½ 0 1

3 B 16 2N Rozzi Enzo               ITA 1499 Â½ 0 1

4 N 22 NC Almadori Giovanni        ITA 1401 1 0 2

5 N 5 1N Faini Marco              ITA 1915 3 0.5 Â½ 0 2

1 0 2

4 Scali Fausto             
CM ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1760 Media: 1758.40 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1599 1 0 1

2 B 3 CM Bondielli Giorgio        ITA 1918 0 0.5 Â½ 0 1

3 N 7 1N Cristofori Francesco     ITA 1757 0 0 1

4 B 18 NC Petrini Enrico           ITA 1440 1 0 2

5 B 1 CM Procacci Sergio          ITA 2078 -160 0.29 0 0 2

0.79 0 2
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CP VITERBO (0902060A)
SAN MARTINO AL CIMINO - 24-04-2009 - 26-04-2009

5 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 2126 Media: 1701.80 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Sicilia Stefano          ITA 1512 1 0 1

2 N 12 2N Monarca Danilo           ITA 1600 1 0 2

3 B 22 NC Almadori Giovanni        ITA 1401 1 0 3

4 N 1 CM Procacci Sergio          ITA 2078 -163 0.28 1 1 4

5 B 3 CM Bondielli Giorgio        ITA 1918 -3 0.5 Â½ 1 4

0.78 1 4

6 Palamides Carmine        
1N ITA Elo Italia: 1903 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

7 Cristofori Francesco     
1N ITA Elo Italia: 1757 Variaz: 21 Perf: 1748 Media: 1673.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Giovannella Enrico       ITA 1464 293 0.85 1 1 1

2 N 18 NC Petrini Enrico           ITA 1440 317 0.87 Â½ 1 1

3 B 4 CM Scali Fausto             ITA 1918 -161 0.29 1 2 2

4 N 2 CM Russi Roberto            ITA 1946 -189 0.25 Â½ 2 2

5 N 12 2N Monarca Danilo           ITA 1600 157 0.71 Â½ 2 2

2.97 2 2

8 Migliozzi Giuseppe       
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1550 Media: 1538.60 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Petrini Enrico           ITA 1440 0 0 0

2 N 13 2N Bonanni Vincenzo         ITA 1679 0 0 0

3 B 11 1N Faini Ivano              ITA 1706 50 0.57 0 0 0

4 B 21 NC Montanucci Lorenzo       ITA 1404 1 0 1

5 N 17 NC Giovannella Enrico       ITA 1464 1 0 2

0.57 0 2
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9 Mancino Roberta          
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1528 Media: 1474.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Sicilia Antonino         ITA 1410 1 0 1

2 N 22 NC Almadori Giovanni        ITA 1401 0 0 1

3 B 12 2N Monarca Danilo           ITA 1600 0 0 1

4 N 17 NC Giovannella Enrico       ITA 1464 1 0 2

5 B 16 2N Rozzi Enzo               ITA 1499 0 0 2

0 0 2

10 Ciuchi Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1670 Media: 1540.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Almadori Giovanni        ITA 1401 0 0 0

2 N 15 3N Sicilia Stefano          ITA 1512 Â½ 0 0

3 B 20 NC Sicilia Antonino         ITA 1410 1 0 1

4 B 19 NC Montanucci Edoardo       ITA 1431 1 0 2

5 B 2 CM Russi Roberto            ITA 1946 -221 0.22 0 0 2

0.22 0 2

11 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1868 Media: 1778.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Procacci Sergio          ITA 2078 -372 0.1 0 0 0

2 B 2 CM Russi Roberto            ITA 1946 -240 0.2 0 0 0

3 N 8 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1756 -50 0.43 1 1 1

4 N 15 3N Sicilia Stefano          ITA 1512 1 1 2

5 B 14 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1599 1 1 3

0.73 1 3

12 Monarca Danilo           
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 45 Perf: 1764 Media: 1770.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Russi Roberto            ITA 1946 -346 0.11 1 1 1

2 B 5 1N Faini Marco              ITA 1915 -315 0.14 0 1 1

3 N 9 2N Mancino Roberta          ITA 1737 -137 0.32 1 2 2

4 N 16 2N Rozzi Enzo               ITA 1499 101 0.64 1 3 3

5 B 7 1N Cristofori Francesco     ITA 1757 -157 0.29 Â½ 3 3

1.5 3 3
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13 Bonanni Vincenzo         
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: 12 Perf: 1644 Media: 1837.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Bondielli Giorgio        ITA 1918 -239 0.2 0 0 0

2 B 8 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1756 -77 0.39 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.59 1 1

14 Porcacchia Giovanni      
2N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: -15 Perf: 1504 Media: 1602.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Scali Fausto             ITA 1918 -319 0.13 0 0 0

2 N 17 NC Giovannella Enrico       ITA 1464 135 0.68 Â½ 0 0

3 B 15 3N Sicilia Stefano          ITA 1512 87 0.62 Â½ 0 0

4 N 20 NC Sicilia Antonino         ITA 1410 189 0.75 1 1 1

5 N 11 1N Faini Ivano              ITA 1706 -107 0.35 0 1 1

2.53 1 1

15 Sicilia Stefano          
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 12 Perf: 1523 Media: 1675.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Faini Marco              ITA 1915 -403 0.08 0 0 0

2 B 10 2N Ciuchi Francesco         ITA 1725 -213 0.23 Â½ 0 0

3 N 14 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1599 -87 0.38 Â½ 0 0

4 B 11 1N Faini Ivano              ITA 1706 -194 0.25 0 0 0

5 N 19 NC Montanucci Edoardo       ITA 1431 81 0.61 1 1 1

1.55 1 1

16 Rozzi Enzo               
2N ITA Elo Italia: 1499 Variaz: 39 Perf: 1709 Media: 1833.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 1 CM Procacci Sergio          ITA 2078 -579 0.08 Â½ 0 1

3 N 3 CM Bondielli Giorgio        ITA 1918 -419 0.08 Â½ 0 1

4 B 12 2N Monarca Danilo           ITA 1600 -101 0.36 0 0 1

5 N 9 2N Mancino Roberta          ITA 1737 -238 0.2 1 1 2

0.72 1 2
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17 Giovannella Enrico       
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -12 Perf: 1369 Media: 1650.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Cristofori Francesco     ITA 1757 -293 0.15 0 0 0

2 B 14 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1599 -135 0.32 Â½ 0 0

3 N 21 NC Montanucci Lorenzo       ITA 1404 60 0.58 Â½ 0 0

4 B 9 2N Mancino Roberta          ITA 1737 -273 0.17 0 0 0

5 B 8 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1756 -292 0.15 0 0 0

1.37 0 0

18 Petrini Enrico           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 45 Perf: 1692 Media: 1782.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1756 -316 0.13 1 1 1

2 B 7 1N Cristofori Francesco     ITA 1757 -317 0.13 Â½ 1 1

3 N 1 CM Procacci Sergio          ITA 2078 -638 0.08 0 1 1

4 N 4 CM Scali Fausto             ITA 1918 -478 0.08 0 1 1

5 B 22 NC Almadori Giovanni        ITA 1401 39 0.55 1 2 2

0.97 2 2

19 Montanucci Edoardo       
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -6 Perf: 1437 Media: 1646.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 21 NC Montanucci Lorenzo       ITA 1404 27 0.54 1 1 1

3 N 2 CM Russi Roberto            ITA 1946 -515 0.08 0 1 1

4 N 10 2N Ciuchi Francesco         ITA 1725 -294 0.15 0 1 1

5 B 15 3N Sicilia Stefano          ITA 1512 -81 0.39 0 1 1

1.16 1 1

20 Sicilia Antonino         
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 0 Perf: 1382 Media: 1616.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Mancino Roberta          ITA 1737 -327 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 10 2N Ciuchi Francesco         ITA 1725 -315 0.14 0 0 1

4 B 14 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1599 -189 0.25 0 0 1

5 N 21 NC Montanucci Lorenzo       ITA 1404 6 0.51 1 1 2

1.03 1 2
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21 Montanucci Lorenzo       
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -30 Perf: 1198 Media: 1515.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 19 NC Montanucci Edoardo       ITA 1431 -27 0.46 0 0 0

3 B 17 NC Giovannella Enrico       ITA 1464 -60 0.42 Â½ 0 0

4 N 8 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1756 -352 0.11 0 0 0

5 B 20 NC Sicilia Antonino         ITA 1410 -6 0.49 0 0 0

1.48 0 0

22 Almadori Giovanni        
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 33 Perf: 1562 Media: 1747.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Ciuchi Francesco         ITA 1725 -324 0.13 1 1 1

2 B 9 2N Mancino Roberta          ITA 1737 -336 0.12 1 2 2

3 N 5 1N Faini Marco              ITA 1915 -514 0.08 0 2 2

4 B 3 CM Bondielli Giorgio        ITA 1918 -517 0.08 0 2 2

5 N 18 NC Petrini Enrico           ITA 1440 -39 0.45 0 2 2

0.86 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 2N Monarca Danilo           ITA 3 2.0 1866 1881 1600 1957 M 101905

15 3N Sicilia Stefano          ITA 3 0.5 1782 1509 1512 1996 M 125701

16 2N Rozzi Enzo               ITA 3 2.0 1911 1926 1499 1945 M 139406

18 NC Petrini Enrico           ITA 3 1.0 1917 1792 1440 1955 M 135785

22 NC Almadori Giovanni        ITA 4 2.0 1823 1823 1401 1952 M 130692
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